

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ก.ถ. ๖๖๐๐๓

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดหนองบัวลำภู (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.๑-๐๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
องค์การบริหารส่วนตำบลหันนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหันนางาม

สายบ้านสวนสวรรค์ - บ้านโคกสวรรค์ หมู่ที่ ๔ ตำบลหันนางาม อำเภอศรีบุญเรือง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง  |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)   |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)              |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                                | ลบ.ม. | 250,000   | 493.41       | 123,352.50   | 1.3630 | 672.51               | 168,129.45   |
|                      | 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |              |        |                      |              |
| 2                    | 2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 5,000,000 | 396.19       | 1,980,950.00 | 1.3630 | 540.00               | 2,700,034.85 |

ชัย พุทธิ  
31 มีนาคม 2563 12:00:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. ๖๖๐๐๓ สายบ้านสวนสวรรค์ - บ้านโคกสวรรค์ หมู่ที่ ๕ ตำบลหันนางาม อำเภอศรีบุญเรือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดหนองบัวลำภู (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.๑-๐๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
องค์การบริหารส่วนตำบลหันนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหันนางาม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง            |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|---------------------|
| 3                    | 2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)       | เมตร  | 50.000    | 188.91       | 9,445.50  | 1.3630 | 257.48               | 12,874.21           |
| 4                    | 2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)       | เมตร  | 450.000   | 97.18        | 43,731.00 | 1.3630 | 132.45               | 59,605.35           |
| 5                    | 2.2.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)              | เมตร  | 1,000.000 | 89.27        | 89,270.00 | 1.3630 | 121.67               | 121,675.01          |
|                      | 3. งานไหล่ทาง   |       |           |              |           |        |                      |                     |
|                      | 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES) |       |           |              |           |        |                      |                     |
|                      | 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)                               |       |           |              |           |        |                      |                     |
| 6                    | 3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม<br>(SOIL AGGREGATE SHOULDER)   | ลบ.ม. | 150.000   | 125.62       | 18,843.00 | 1.3630 | 171.22               | 25,683.00           |
|                      | 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                            |       |           |              |           |        |                      | 6,000.00            |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |   |       |           |              |           |        |                      | <b>3,094,001.87</b> |

ชัย พุทธิ

31 มีนาคม 2563 12:00:18

หน้า 2 จาก 3